Num. 16. vers. Imo in casu &c. in fin. vers. adde sic. Et qui Farinacij Additiones ad impressa opera.

dem hæc sententia canonizatur ab omnibus Doctoribus in * l. raptores. C. de Episc. & cleric. in l. 1. C. de rapt. virg. communiter asserentibus ex sola contumacia, seu fuga, non posse delinquentem ad mortem condemnari, nisi concludenter, & plenè præcedant delicti probationes.

Num. 21. post princ. ibi. Secundum communem, & antiquam, ac etiam hodiernis temporibus &c. adde sic. practica de qua per Bart. in l. Diuus.

Dicto num. 21. post med. ibi. Clar. in pract. &c. adde sic. quest. 96. & dele quest. 69.

Eodem num. 21. in fin. adde sic. Et infrà in fragmentis in vers. identitas personarum.

Num. 26. in fin. adde sic. Et omninò etiam recurre ad Fulu. Pacian. de probat. lib. 2. cap. 15. per totum.

Num. 30. vers. Contrarium latè consuluit &c. in fin. vers. adde sic. Ruginell. pract. quest. cap. 35. num. 17. & 18. vbi & ipse in hac sententia residere videtur.

Num. 34. circa finem. ibi. Seu captus non possit dicere de nullitate sententiæ contra ipsum latæ &c. adde sic. Ea motus ratione, quia quando statutum non simpliciter prohibet dici de nullitate, sed restringit tempus ad dicendum de nullitate prout facit in casu nostro Pontificis constitutio, quæ post annum de nullitate dici prohibet, tunc transactò illo tempore nullitas opponi non potest, etiam quòd sit euidentis, ex eisdem actis apparens, & notoria, ex Paul. de Castr. Alex. Calcan. Gabriell. Rolan. & Plot. in locis per eum allegatis. Quibus addi possunt etiam Papiens. in form. exequi. sent. in glos. in verbo sapiens, num. 11. vbi quòd ita practicitur. Corn. conf. 302. sub num. 14. lib. 1. Bal. in l. ut vim in princ. ff. de iust. & iur. Aym. conf. 179. num. 4. lib. 1. Paris. conf. 95. sub num. 34. vers. nec etiam obstat, & num. 35. lib. 1. Socin. conf. 121. column. 2. vers. prater ea aliud est, lib. 3. Nat. conf. 524. num. 2. & num. 20. lib. 3. Cephal. conf. 263. num. 36. & conf. 201. num. 8. & conf. 202. num. 18. Gozad. conf. 103. numer. 9. Contard. de moment. possess. limitat. 7. num. 67. Lancell. de attent. par. 2. cap. 17. num. 128. & seqq. vbi ponit quatuor limitationes.

Eodem num. 34. in fin. adde sic. Nec obstat ratio per Bardiard. allegata, quòd scilicet post tempus à constitutione præfixum non possit dici de nullitate etiam notoria, & euidenti, quia contrarium magis communiter receptum videtur, vt videre est apud Abb. conf. 55. post num. 2. lib. 2. Gozad. conf. 72. num. 12. Ruyn. conf. 36. num. 4. & conf. 37. num. 15. lib. 5. Fulgos. conf. 150. num. 1. vers. ad primum, Neuizan. conf. 41. num. 44. Butr. conf. 18. in addit. Paul. de Monte Pico conf. 59. num. 2. vbi testatur de æquiori, & veriori * opinione. Claud. ad Bertaz. conf. 233. in addit. incip. & licet. Franc. Becc. conf. 99. num. 32. Marsil. singul. 562. & 592. ad fin. Vant. de null. lat. in tit. quis possit dicere de nullitate, num. 54. Carpan. super statuto Mediolani, lib. 1. cap. 1. numer. 178. Caball. super constitutione Marchia. lib. 6. cap. 1. glos. 2. vers. 3. vbi pariter testatur de æquiori opinione. Luc. * Pet. in pract. Capitulina lib. 6. ut. de nullitate, num. 30. vbi de magis communi. decis. Tholos. 441. lib. 3. par. 3. diuers. in fin. Olasc. decis. Pedemont. 142. num. 31. Achill. de Grass. decis. 6. de constitut. num. 3. Vincen. de Franch. decis. Regni Neapoli. ani, 220. num. 3. Ex quibus negari non potest hanc partem, & æquiolem & magis communiter receptam esse. pro qua de præsentis anno 1610. me Procuratore fiscali contradicente fuit in Tribunali Gubernatoris Urbis resolutum, & iudicatum.

Num. 41. vers. finali, in fin. vers. adde sic. Citatio autem domi solitæ habitationis faciendæ, intelligenda est de domo in qua delinquens habitat tempore citationis, non autem in qua priùs habitabat. text. est in l. 4. §. ait Prætor, & ibi communiter omnes Doctores. ff. de damno infecto. Specul. in tit. de competen. iudic. adit. num. 33. vers. sed nunquid sufficit. Asin. in pract. §. 6. cap. 4. num. 3. & seqq. Eugen. conf. 2. numer. 7. & seqq. vbi de communi Vinc. de Franch. decis. 514. numer. 1. Rota coram R. P. D. Andrea Mediolanen. beneficij Lunæ 10. Martij 1614. in vers. nec obstat quod Alphonfus.

Et quid si delinquens facto delicto mutauerit domicilium? Dic, quòd licet Boss. in tit. de citatione. num. 18. dicat,

B 2 hunc

hunc talem posse conueniri in loco primi domicilij per text. quem allegat in l. 2. vbi & notant omnes. C. de iurisdic. omn. iudic. Aretin. conf. 135. num. 2. Carpan. ad Constitut. Mediolan. cap. 2. num. 13. & seqq. Non tamen inde sequitur, quòd possit citari in domicilio mutato, quia hoc non dicit text. neque Boss. neque Doctores. praesertim si domicilium fuit mutatum diu ante citationem, vt bene in eadem l. 2. aduertit Bal. num. 2. in 2. notabili. Et propterea aduerte quòd dispositio d. l. tunc demum procedit, quando delinquens qui mutauit domicilium, redierit in loco primi domicilij, & ibi reperiatur, aliàs secus, prout in eadem l. 2. adnotarunt Paul. de Castr. num. 5. & num. 7. vers. intelligitur quando. Salyc. num. 3. & Boss. vbi supra num. 19. Quare practica est apud nos in Vrbe, quòd quando delinquens post delictum mutauit domicilium, & putà aufugit, non citetur simpliciter domi solitæ habitationis, sed addatur clausula quatenus eam habeas, sin minus ad valuas &c.

Num. 44. vers. Differt autem &c. in medio vers. adde sic. Quid autem sit bannum, & vnde dicatur, vide Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, *resolut. crimin. casu 181.*

Dicto num. 44. d. vers. Differt autem &c. in fin. vers. adde sic. & Petr. Caball. *d. casu 181. num. 9. num. 4.* vbi pluribus contendit in hoc banno non esse pœnam exprimentam. cuius contrarium seruatur in statu Ecclesiastico.

Dicto num. 44. vers. Nec præmittendum duxi &c. in fin. vers. adde sic. Ad quæ vide quæ scripsit Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editus, *resolut. crimin. casu 181. numer. 10. & 11. & 12.* Vbi etiam an lapsio termino ad comparandum dato contumaci, & eo non comparente, sit statim condemnatus; an verò aliquod tempus expectandum, & quantum.

Num. 48. in princ. in fin. princ. adde sic. Et Petr. Caball. post mea scripta impressum, *resolut. crimin. casu 110. num. 1.*

Eodem num. 48. vers. Hæc tamen &c. in fin. vers. adde sic. Et hanc eandem sententiam vti magis communem, & in iudicando sequendam amplectitur Petr. Caball. *resolut. crimin. casu 110. num. 2.*

Dicto num. 48. vers. finali, in fin. vers. adde sic. Et in proposito aduertit Petr. Caball. qui alios in idem refert concordantes, *resolut. crimin. casu 110. num. 16. & seqq.*

Num. 55. in princ. in fin. princ. adde sic. Adde ad comprobationem præmissæ conclusionis, quòd scilicet citatus ad locum non tutum, comparere non teneatur, Carpan. ad statut. Mediolan. cap. 10. num. 39. & 40. Scacc. de iudic. causarum civil. & c. lib. 1. cap. 32. num. 26. & num. 30. vbi ampliat etiam, quòd locus non sit tutus culpa citati. Ad quam materiam ultra infra scripta, vide omninò latè discurrentem Iacob. Lauren. in tractat. de iudic. suspect. cap. 13. per totum.

Dicto num. 55. vers. Quæ quidem &c. in fin. adde sic. Quod quando locus non tutus est notus, vel saltem iudici notus, quòd tunc processus ab eodem iudice factus, sit ipso iure nullus. Vide Pacian. de probat. lib. 2. cap. 46. num. 28. 84. & 87. Scacc. de iudicio causarum civil. & c. lib. 1. cap. 32. num. 32. Iacob. Lauren. de iud. suspect. cap. 13. sub num. 13. 14. & 30. & ante istos Bart. in extrauag. ad reprimendum in verbo *neglexerit. num. 2.* Et an exceptio loci non tuti, possit proponi per exequutorem non habentem mandatum. Vide Gabriell. lib. 2. tit. de except. concl. 4.

Num. 56. in princ. in fin. princ. adde sic. Et post præalleg. Doct. vide omninò Iacob. Laurent. *d. conf. 13. per tot. in discursu*, & omninò etiam Pacian. *de probat. lib. 2. cap. 46.* vbi & ipse ponit totam materiam loci non tuti.

Num. 57. circa finem. ibi. Mascard. de probat. lib. 2. concl. 1104. &c. adde sic. num. 12. omisso num. 1.

Num. 58. post princ. ibi. Et ita communiter Doctores teneri dixerint &c. adde sic. Nell. & dele nomen Mell.

Dicto num. 58. circa med. ibi. post Gandin. in loco per eum relato &c. adde sic. nec dissentire videatur Magalott. in tract. de saluo conductu, par. 2. numer. 39. vers. sed hoc primò fallit.

Dicto num. 58. ante finem. ibi. Ita quod commodè ab omnibus legi possit &c. adde sic: sicut videtur de mente; delecto verbo secundum.

Et paulo post. ibi. vol. 2. Et ego &c. adde sic. ad effugiendas disputationes.

Et eodem num. 58. prope finem. ibi. Vbi alios adducit concordantes &c. adde sic. & quòd isto casu saluus conductus sit à iudice offerendus, absque eo quòd petatur, facit doct. Bald. in l. quibus diebus ante num. 1. vers. uem nota hic argumentum, & d. num. 1. ff. de cond. & demonstr. Et voluerunt Salyc. in l. Reos. num. 10. in fin. C. de accusation. Imol. in l. penult. §. ad crimen, num. 26. vers. in tertio casu. ff. de public. iudic. Scacc. de iudic. causar. civil. & c. lib. 1. cap. 32. num. 27. iuncto num. 29. & clarius lib. 2. cap. 9. num. 1774. & lib. 3. cap. 2. quast. 17. limit. 47. membr. 1. num. 19. iuncto num. 21. vbi testatur ita sapissimè obseruasse, dum fuit Prætor ciuitatis Lucensis. Iacob. Laurent. de iudic. suspect. cap. 13. num. 26. Guazzin. in tractat. ad defens. par. 1. defens. 12. cap. 1. num. 44. & videtur de mente Paciani in tract. de probat. lib. 2. cap. 46. num. 23. 25. & 27. vers. & nisi. Et licet Clarus in pract. in quast. 32. numer. 12. ex Blanch. & Boss. in locis per eum relatis videatur contrarium tenere, quòd, scilicet, bannitus ad locum non tutum vocatus debeat ipse impetrare saluum conductum. Aduerte tamen quòd sicut Blanchus in loco prædicto non dicit id, ad quod allegatur, ita nec etiam Boss. imò si verba Bossij bene ponderentur, contrarium sonant. Et licet rursus pro opinione Clari faciant deducta per eundem Pacian. d. cap. 46. num. 68. & seqq. & expressè voluit Cornazzan. *decif. 80. num. 8.* tu tamen in iudicando non recedas à proposita conclusione. quando praesertim locus non tutus, aut est notorius, aut iudici notus. Quia tunc, vt supra dixi, Processus ab eodem iudice factus, est ipso iure nullus, & ideo opus non est, vt vocatus locum tutum alleget.